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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

TL, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla enflasyonda düşüş trendi başlamadan erken bir faiz 

indirimi yapılabileceği endişeleriyle değer kaybını dün itibarıyla beşinci güne taşıdı.  

 

ABD Merkez Bankası (Fed) yetkilileri varlık alımlarında yavaşlama döneminin yaklaştığına, faiz 

artırım görüşmelerinin hızlandığına dikkat çekerken piyasada Perşembe günü sonuçları açıklanacak 

Merkez Bankası (TCMB) faiz kararı bekleniyor.  

 

Küresel piyasalarda dolar, ABD'deki güçlü JOLTS istihdam verisi sonrasında Fed'in yakın zamanda 

büyük ölçekli koronavirüs canlandırma desteklerini azaltmaya başlayacağını dair beklentilerin 

güçlenmesiyle euro karşısında dört ayın zirvesini gördü.  

 

Veri gündeminde ise bugün işgücü istatistikleri takip edilecek. 

 

Dolar/TL enflasyonun politika faizi düzeyine yaklaşması ve bu yükselişe rağmen Cumhurbaşkanı 

Tayyip Erdoğan'ın düşük faiz çağrısını tekrarlaması ardından geçen hafta 8.3'ten 8.67'ye kadar 

yükseldi. Yükselişin büyük bölümü erken faiz indirimi endişeleriyle gerçekleşirken dolardaki küresel 

değer kazancı da kısmen bu yükselişte etkili oldu. 

 

Dolar/TL bu sabah 8.6450/8.6500 seviyesindeydi. Euro/TL 10.1484/10.1551, Gbp/TL 

11.9600/12.005 ve  sepet bazında TL ise  9.3969/9.4028 seviyesindeydi. Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri 

396/400 baz puan seviyesinde. 

 

Tüketici enflasyonu TL'de birikimli değer kaybı ve salgın tedbirlerin azaltılmasının da etkisiyle 

Temmuz ayında %18.95 ile beklentilerin üzerinde artarak iki yılın zirvesine ulaştı ve TCMB'nin 

politika faizine yaklaştı.  

 

Erdoğan geçen hafta, "Özellikle Ağustos ayını geride bıraktığımızda Ağustos ile birlikte enflasyonda 

da düşüşü göreceğiz. Şu anda bulunduğumuzun çok çok altında olur. Buradan ben de sinyalimi belli 

yerlere vermiş oluyorum. Bundan sonra enflasyonun daha yukarı çıkması mümkün değil. Zira faiz 

oranlarında da düşüşe geçiyoruz" dedi. 

 

 



Yılsonuna doğru bir indirim piyasada Erdoğan'ın açıklaması öncesinde de kısmen bekleniyordu 

ancak son dönemdeki enflasyon gerçekleşmeleriyle birlikte bu beklentiler hem azalmaya başlamış 

hem de önce üçüncü çeyrekten dördüncü çeyreğe ötelendikten sonra artık yavaş yavaş önümüzdeki 

yıla doğru kaymıştı. Reuters anketinde yılsonu politika faizi medyan tahmini %18'de şekillenirken 

tahminler %17-%19 bandında yer alıyor. 

 

Piyasalarda bugün Haziran ayı işgücü istatistikleri, Perşembe günü açıklancak sanayi üretimi ve 

TCMB faiz kararı, Cuma günü ise Haziran ayı ödemeler dengesi ile Fitch'in Türkiye değerlendirmesi 

takip edilecek ana gündem maddeleri arasında bulunuyor. 

 

Asya borsaları, Wall Street'in dün zayıf bir performans göstermesiyle ve koronavirüsün Delta 

varyantının yayılmasından kaynaklanan kaygıların risk iştahını düşürmesi ve değerli metallerle 

petrol fiyatlarında düşüşe sebep olmasıyla baskı altında kaldı. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.4 düşerken, Çin lokomotif 

hisseleri %0.33 geriledi. Japonya'nın Nikkei endeksi ise %0.9 yükseldi. 

ABD borsasının Dow Jones endeksi dün %0.3 düşüşle ile kapanırken, S&P 500 %0.09 düşüşle 

kapandı. Nasdaq endeksiyse %0.16 artışla kapandı. 

 

 

PARİTELER 
 

➢ USD/TRY 

 
3 Ağustos’da 8.30 seviyesi altından başlayan USD lehine işlemlerin devamında; geçtiğimiz Cuma 
günü 22 Haziran’dan başlayan düşen trendi kıran kurda, dün de bir miktar yukarı yönlü kapanış 
gördük. Şuan için 8.65 civarındaki kurda, bu bağlamda bugün de alım ağırlıklı işlemler görülmesi 
durumunda; 8.68, 8.72, 8.75 ve 8.78 direnç seviyeleri sırasıyla takibe alınabilir. Olası TL lehine 
hareketlerde ise; 8.62, 8.58 ve 8.54 destek bölgeleri ilk etapta yeniden izlemeye alınabilir. 
 

 
 
 
 
 



 
➢ EUR/USD 

 
Geçtiğimiz Cuma günü yeniden ivme kazanan USD lehine işlemlerin devamında, dün de 1.1736 
seviyesinden satıcılı kapanış gördüğümüz paritede, teknik olarak bugün de; 1.1755 seviyesi altında 
kalıcılık oluşup oluşmayacağı krtik olacak. Zira, buranın altındaki kalıcılıklarda; teknik olarak 1.1600 
seviyesine doğru satışların derinleşmesi söz konusu olabilir. 1.1755 üzerine yeniden çıkılması 
durumunda ise; 1.1775, 1.1790 ve 1.1810 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 
 
 

➢ GBP/USD 

 
Geçtiğimiz Cuma günü oluşan satıcılı hareketlerin dün de devam ettiği paritede, 1.3845 seviyesinden 
kapanış gördük. Bu yöndeki hareketlerin yeni günde de devam etmesi halinde; 1.3815, 1.3795, 
1.3775 ve 1.3755 destek noktaları takibe alınabilir. Öte yandan, yeniden oluşabilecek GBP lehine 
işlemlerde ise; 1.3875, 1.3900, 1.3915 ve 1.3945 direnç seviyeleri izlenebilir. 
 

 
 
 
 
 
 



➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları, dolardaki yükselişin duraklamasıyla dün gördüğü dört aylık dip seviyesinden hafif 
yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.3 artışla 1,734.31 dolara çıkarken, ABD altın vadelileri  
%0.5 artışla 1,735.60 dolara çıktı.Gümüş  %0.5 artışla 23.55 dolara çıktı.Gram Altın bu sabah 479-TL 
den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 

➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları, üç haftalık dip seviyesinden hafif yükselse de, koronavirüs vakalarındaki artışın ve 
Çin'deki sınırlamaların yakıt talebini düşüreceği konusundaki kaygılarla kazanımlar sınırlı oldu.Brent 
ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.4 artışla 69.33 dolara çıkarken, ABD hafif ham petrolü 
%0.7 artışla 66.94 dolara yükseldi.Dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin, Delta varyantının 
yayılmasını engellemek için bazı kentlerinde kitlesel koronavirüs testleri yapmaya başladı. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY   İşsizlik Oranı (Aylık) (Haz)  13,2% 

12:00 EUR  Almanya ZEW Mevcut Koşullar Endeksi (Ağu)   

12:00 EUR  Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Ağu) 56,7 63,3 

19:00 USD  EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü   

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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